
UCHWAŁA NR XXVIII/244/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Koronowa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 229 pkt 3 i 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 17 czerwca 2020 r. na działalność Burmistrza Koronowa oraz zapoznaniu się 
ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Koronowie, badającej zasadność zarzutów 
przedstawionych w skardze, Rada Miejska w Koronowie uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koronowie, zobowiązując go do 
przesłania niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem skarżącym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 927435E1-177E-4885-90FA-DB4D64929745. Podpisany



Uzasadnienie

17 czerwca 2020 r. do Rady Miejskiej w Koronowie wpłynęło pismo, które zakwalifikowano jako skargę na
Burmistrza Koronowa w kwestii braku jego zaangażowania w sprawie usytuowania pojemników na odpady
komunalne przy ulicy Władysława Łokietka 20 w Koronowie.

Sprawa została wstępnie rozpatrzona na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej
w Koronowie dnia18 sierpnia 2020 r. Na posiedzeniu tym oceniono zasadność skargi jak też zapewniono
możliwość wypowiedzenia się skarżącym.

W istocie przedmiotem skargi jest fakt, że nie zostały podjęte czynności z związku z nie podjęciem działań
dotyczących ustawienia pojemników.

Wbrew stanowisku wyrażonemu we wniosku podjęto następujące czynności: 17 lutego 2020 roku
pracownicy Urzędu Miejskiego w Koronowie dokonali lustracji terenu. Pismem z dnia 2 marca 2020 roku
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Koronowie (jako zarządca nieruchomości) został
poinformowany o konieczności podjęcia działań w przedmiotowej sprawie.

Burmistrz Koronowa- Patryk Mikołajewski poczynił wszystkie możliwe czynności w należytej staranności,
kierując się powyższymi argumentami skarga została uznana za nieuzasadnioną.

Id: 927435E1-177E-4885-90FA-DB4D64929745. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1820268622

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 927435E1-177E-4885-90FA-DB4D64929745. Podpisany




